MANUEL D'UTILISATION
Batterie solaire
MF-48314S
Solar Battery Pack
DT-48314S
USER MANUAL
Veuillez conserver soigneusement ce manuel afin de pouvoir vous y référer ultérieurement. Il
contient des informations détaillées sur les consignes d'installation et d'utilisation du kit solaire.

4.5 Dip Switch
Address bit
(binary)
Explain
4 3 2 1
0001(1) OFF OFF OFF ON Set PACK1 to be used by a host or
single machine
0010(2) OFF OFF ON OFF Set PACK2
0011(3) OFF OFF ON ON Set PACK3
0100(4) OFF ON OFF OFF Set PACK4
0101(5) OFF ON OFF ON Set PACK5
0110(6) OFF ON ON OFF Set PACK6
0111(7) OFF ON ON ON Set PACK7
1000(8) ON OFF OFF OFF Set PACK8
1001(9) ON OFF OFF ON Set PACK9
1010(10) ON OFF ON OFF Set PACK10
1011(11) ON OFF ON ON Set PACK11
1100(12) ON ON OFF OFF Set PACK12
1101(13) ON ON OFF ON Set PACK13
1110(14) ON ON ON OFF Set PACK14
1111(15) ON ON ON ON Set PACK15
ADD-IN ADD-OUTUpper Computerconnecting inverters
Configurez PACKl de manière à ce qu'il soit
utilisé par un hôte ou un seul ordinateur
ExpliqueBit d'adresse